
お知らせ 
日頃より当店をご愛顧いただきまして、心よりお礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費・人件費などの高騰により、やむを得ず一部の商品の価格改定と、イン

スタフォローによるランチドリンクサービスを終了させていただくこととしました。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、 

令和８年１月５日（月）より、一部商品の価格改

定と、インスタフォローによるランチドリンク

サービスを終了させていただきます。 
引き続き、お客様に喜んでいただけるよう一層努力をしてまいりますので、今後ともご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 


